
Zarządzenie Nr 1674/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 9 marca 2010r.

sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  462.678 zł
2.Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę  462.678 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  462.678 zł
2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  462.678 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1674/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 9 marca 2010r.
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
851   Ochrona zdrowia 464 645,00 2 000,00 466 645,00  

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 28 000,00 2 000,00 30 000,00  

  2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

28 000,00 2 000,00 30 000,00
 

852   Pomoc społeczna 43 588 693,00 - 444 678,00 43 144 015,00  
 85202  Domy pomocy społecznej 6 271 798,00 17 382,00 6 289 180,00  

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 3 175 248,00 17 382,00 3 192 630,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 836 015,00 - 13 560,00 822 455,00  

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

765 600,00 - 13 560,00 752 040,00
 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

28 657 200,00 - 450 000,00 28 207 200,00
 

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

28 265 000,00 - 450 000,00 27 815 000,00
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 902 400,00 1 500,00 903 900,00  

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 1 500,00 1 500,00
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 733 060,00 - 20 000,00 1 713 060,00  
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 450 000,00 - 20 000,00 430 000,00  

  2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

450 000,00 - 20 000,00 430 000,00
 

  
Razem: 430 048 787,00 - 462 678,00 429 586 109,00  

 
 

 

 



 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 1674/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 9 marca 2010r.

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
851   Ochrona zdrowia 5 994 760,00 2 000,00 5 996 760,00  

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

28 000,00 2 000,00 30 000,00
 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 000,00 2 000,00 30 000,00  
852   Pomoc społeczna 68 982 300,00 - 444 678,00 68 537 622,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 10 850 000,00 17 382,00 10 867 382,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 627 779,00 23 114,00 650 893,00  
  4260 Zakup energii 342 800,00 - 5 732,00 337 068,00  
 85203  Ośrodki wsparcia 1 097 025,00 - 13 560,00 1 083 465,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 - 5 560,00 54 440,00  
  4260 Zakup energii 41 849,00 - 8 000,00 33 849,00  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
28 365 000,00 - 450 000,00 27 915 000,00

 

  3110 Świadczenia społeczne 27 117 050,00 - 436 500,00 26 680 550,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 159 276,00 - 10 000,00 149 276,00  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 17 800,00 - 3 500,00 14 300,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 060 000,00 1 500,00 4 061 500,00  
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 500,00 1 500,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 197 932,00 - 20 000,00 6 177 932,00  
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 450 000,00 - 20 000,00 430 000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 799,00 - 4 000,00 169 799,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 428,00 - 2 500,00 3 928,00  
  4260 Zakup energii 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 8 000,00 22 000,00  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00  

  
Razem: 539 423 273,00 - 462 678,00 538 960 595,00  


